
Rámcová dohoda o poskytnutí služby
č. 2186 72018-6069

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Síd,o: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IC:V 60162694
°IC: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6069 Jindřichův Hradec
podplukovník Ing. Igor JAŠEK

Bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6069 Jindřichův Hradec, Vídeňská 169/11, 377 02 Jindřichův Hradec

(dále jen „objednatel")

a

Služby města Jindřichův Hradec s.r.o.
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jiráskovo předměstí 1007/111, Jindřichův Hradec, 377 01
u Krajského soudu v českých Budějovicích služka C 10836
Ing. Ivo Ježek - jednatel
26043335
CZ26043335

Kontaktní osoba:

j y
Adresa pro doručování korespondence:

Jiráskovo předměstí 1007/III, Jindřichův Hradec, 377 01

(dále jen „poskytovatel")

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
f n?/?no'í,TKiraJ' na .ve7n01' zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona
č. 137/2006 Sb o veřejných zakazkach, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodou o
poskytnuti služby (dále jen „dohoda").

I. Předmět služby

1.1. Předmětem služby se pro účel této dohody rozumí: pronájem krytého bazénu (6 drah po

d0.b,U SUP k zabezPečení výcviku příslušníků VÚ 6069. Plnění bude poskytnuto na
zaklade dílcích výzev.

1.2. Poskytovatel se zavazuje, že objekt bude po celou dobu plnění ve způsobilém stavu.

1



1.3. Objednavatel se zavazuje dodržovat „Provozní řád plaveckého bazénu1'.

II. Předmět dohody

2‘2' HU7 StranLProhlaŠUjí’ Že předmět dohody nen>’ Plněním nemožným, a že dohodu 
uzavřely po peclivem zvážení všech možných důsledků.

m.v.cua za pusKyrnuti služby

3.1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle článku I. dohody byla stanovena dohodou 
“ stran v s°u|adu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách ve znění
vešker^náldad^DOskvhivaM1 ^ ^-tele. Cena za službu zahrn^

dohody P05^0™^ spojene se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této

3.2. Celková cena za službu v rozsahu podle čl. I. dohody je objednatelem stanovena ve výši:

2100,- Kě/60 min
Předpokládaný počet plnění je 30.

Tj. 63 000,- Kč včetně 15% DPH

(slovy: šedesáttřitisíckorunčeských)

3,3 jsou zahrauty veškeré nskiady poskytovate,e souvisejfc[ s 

3.4 Celková cena za poskytnutou službu víetná DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

4.1
4.2

4.3

IV. Doba a místo plnění

Místem plnění a poskytování služby je provozovna poskytovatele.
/mÍsmtavSInTs^t,-^ ^ °dsouhte”é ^ k ■>“**"“« dilíího ptníní

Dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců od data účinnosti dohody.

5.1

5.2

5.3

V. Podmínky poskytování služby

Objetínatel pověří! kontaktní osobu jako svého zástupce k převzetí plnění služby (dále jen 
přejímající ), se kterou lze projednat termín a hodinu převzetí plnění služby. Zástupce 
objednatele je tímto současně pověřen k podpisu předávacího protokolu 
Poskytovatel se zavazuje, že při předání předmětu služby bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit

PH Přej‘mCe V0PaČ"ém PfipadS Přejim“jiCÍ

Přejímající není povinen převzít předmět služby, které vykazuje nedostatky nebo odporuje
dohodě. O teto skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí
podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat předmět služby náhradním 
plněním.

2



VI. Platební a fakturační podmínky

6.1. Zaplacení smluvní ceny bude provedeno bezhotovostně na základě noskvtovatelem 
^ aveneho daňového dokladu (faktury), a ,o jedenkrát za měsíc na zakladl o«Ů dí£h

Omt^Stohy ^ “ "Tedený M ,0m,° «•

6.2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. poskytnutím posledního plnění v daném měsíci

*“■*» « P—S

a) E-mail: akvizice6069@seznam,cz

b) V případě nemožnosti vystavení elektronické faktury na adresu:

Vojenský útvar 6069

Vídeňská 169

377 01 Jindřichův Hradec

6.3. Objednatel zaplatí smluvní cenu do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení Za den

™Ppo'sMovPren°S,i “ P°VaŽUje *" °dePSám' SmlU™' 2ů£t" ve

6.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné nrávní

ozz" 235írTSb-:dani z pfidanípředpisu a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje- 
a) obrany'se SIdlem Tychonova '■160 01

„Konečný příjemce: vojenský útvar 6069, Vídeňská 169/11., 377 02 Jindřichův Hradec.“;

b) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle bodu ČI. 3.2 této dohody;

d) zápis v obchodním rejstříku vedeném příslušným soudem - spisová značka nebo zápis
V Jiném rejstnku vedenem příslušným orgánem veřejné moci. P

Waittn faktUm, Př6d UP'ynUtím její SPlatnosti’ neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedeny v dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Přivrácení faktu™
novoufiktum O J6J VráCení 3 V Příp3dě °Právněného vrácení poskytovatel vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží
znovu ode dne doručeni nove faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu
Rudm |°bje,dnatel1 d0 10 dnů °de dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.
nodle š mQd0dra -e ntnnlnéb° P‘nění shledány důvody k naPlnění institutu ručení za daň 
hndi M 09tZaf°na U 235/2004 Sb-’ 0 dani z Přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

daněp^lTStlhrzCT 4Pla'5' ^ P°StUP0Va* Z“ ZpíS°bem »

6.5.

6.6.

7.1

7.2

VII. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením 5 1914 a násl OZ ve 
stanovené kvalitě podle této dohody, bez vad.
Reklamní se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady plnění

bezmíThd23™ - 6' Rfklamace UPlatňuJe zástuPce objednatele u poskytovatele
bezodkladné po zjištěn, vady poskytnutého plnění faxem a následně do pěti dnů zašle 
poskytovateli písemné oznámení.

3



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

7-3 r,po “ “ —•
7.4 řSovatelÍpovi iVýsledku.ko"lunika^ vydanou plCjlLíSS^"0"6 °Znamení J°

objednatele a poskytovatele „Protokol o odstraněni vady a ptdtaíněnř ^

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v či IV této dohnHv má . . ,

1 200 K£ jak° ^ souv'sejících

iSX:U:n'POkUtyMa m.0ku pr0dlení hradí p0vinná smluvní strana bez ohledu na to zda a v

skody Je

POkUty 3 Uroky Z Prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručen, vyúčtování.

IX. Zvláštní ujednání

ÍSK?flZlTr^a PN realizaci “ * <«° dohody,

Vyskytnou-h se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
uplne znemozm plněn, jejich povinností podle této dohody, jsou povinny se o tomto bez 
bytecneho odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání 

Ve smluvně výslovné neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

&Syá“i,-5=

pw“k“ky W° d0by P‘a,f °dP0Vldaj,C'Úpr8Va °tec”S Razných právních

PP»:“ p™hla5“f ■• že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích osob
vlasmC t , rt ZS PTd"ě POrUSe"' práV Z Prtmyslového „eboPji„íVo dušcvnŮÍo 

vlastnictví třetích osob pn poskytování služby.
Dojde-Ii ke změně právní formy poskytovatele, jeho fúzí či rozdělením resp tedv 

premenou ve smyslu zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 
družstev je poskytovatel povinen oznámit tuto skutečnost objednateli ve lhůtě 5 dnů od 
zápisu teto změny v obchodním rejstříku. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně 
vypovědět dohodu z důvodů změny statusu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1
“tv„a sSěa Že* °d PrV",h° dne "áSled“j,Cih0 p° “ vTpovmÍ-

4



9.7

9.8

9.9

lX<otL^mzrfeinĚa,m obsahu té,°dohody- kr°mě —»»«* K-*

§ 588 odst 2 obcz dohodiy *■ °bch°d”'

jKtaánI £i -W". souvisejícím s pínéním

Aanik smluvního vztahu
lO.ISmluyní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech-

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
C) potnCvatd™.0dStOUPen<m °d d°h0dy °bjednatelem <™ J«j' PO*tatné poruíeni

10.2Smluvni strany se dohodly, že podstatným porušením dohody
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: y

a) nedodržení doby plnění o více jak 10 dní;
b) nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu plnění-
c) neodstranění vad ve sjednané době;

ze strany poskytovatele

XI. Závěrečná ustanovení

11.1

11.2

11.3

11.4

V PÍSem"é POd°M ° 5 °C‘Sl0™^h s““jo k dispozici každé

Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

ZeZr\a vzestuPf očísbvanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
?™hn , Tany r ' J1’ “ Jim nejS°U Známy Žádné skutečnosti, které by uzavření
nín dy -vy U^va í -a ber°í na ved0nlí, Že V plném r0ZSahu nesou veškeré Právní důsledky
plynoucí z vědomě juni udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dohody připojuji pod ni sve podpisy.
Dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Jindřichově Hradci dne V Jindřichově Hradci dne A- 1- CLM2

a poskytovatele:

Jindřichův Hradec s.r.o.
Jiráskovo předměstí 1007/111

377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 260 43 335 DIČ: CZ26043335

5


